

**Art Andersen CPH ApS**  
Kristen Bernikows Gade 4, 2. sal  
1105 København K

**Art Andersen CPH ApS**

## Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den 26 marts 2018

Brian Timmer  
dirigent

CVR-nr. 29 68 60 09  
Art Andersen CPH ApS

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Virksomhedsoplysninger	7
Beretning	8
Årsregnskab 1. januar – 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedsoplysninger**

Art Andersen CPH ApS  
Kristen Bernikows Gade 4, 2. sal  
1105 København K

CVR-nr.: 29 68 60 09  
Stiftet: 10. juli 2006  
Hjemstedskommune: København  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### **Direktion**

Martin Piil Hansen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnegade 18  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsintroducere, markedsføre og sælge dynamisk solafskærmning samt hermed beslægtede formål.

Det er besluttet at nedlukke selskabets aktivitet, og selskabet forventes likvideret i 2018.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -10,6 mio. kr. mod -4,5 mio. kr. sidste år. Årets resultat er væsentlig påvirket af nedskrivning af de immaterielle anlægsaktiver i forbindelse med beslutning om nedlukning af forretningsområde som følge af manglende indtjening.

Ledelsen anser selskabets resultat for 2017 som ikke tilfredsstillende

Egenkapitalen udgør -6,9 mio. kr. pr. 31. december 2017, og dermed er selskabets egenkapital tabt.

Regnskabsmæssige aktiver og forpligtelser per 31. december 2017 udgøres af tilgodehavender og forpligtelser. Regnskabsmæssige værdier heraf vil ikke blive påvirket af forventet likvidation.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2017	2016
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-3.250</u>	<u>-1.397</u>
Personaleomkostninger	1	-1.579	-2.101
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-8.526</u>	<u>-2.021</u>
<b>Resultat før primær drift</b>		-13.355	-5.519
Finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger	2	<u>-230</u>	<u>-299</u>
<b>Resultat før skat</b>		-13.585	-5.814
Skat af årets resultat	3	<u>2.986</u>	<u>1.280</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-10.599</u></u>	<u><u>-4.534</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u><u>-10.599</u></u>	<u><u>-4.534</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4		
Udviklingsprojekter under opførsel		0	1.414
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	5.418
Erhvervede immaterielle rettigheder		0	1.280
		0	8.112
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		0	8.112
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	972
Varer under fremstilling		0	0
		0	972
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	53
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.202	1.620
Andre tilgodehavender		50	556
Periodeafgrænsningsposter		0	1.563
		1.252	3.796
<b>Likvide beholdninger</b>		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		1.252	4.768
<b>AKTIVER I ALT</b>		1.252	12.880



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital		125	125
Reserve for udviklingsomkostninger		0	3.092
Overført resultat		-6.994	-9.487
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-6.869</b>	<b>-6.270</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat		0	1.784
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12	267
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.063	16.472
Anden gæld		21	603
		8.121	17.366
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.121</b>	<b>17.366</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.252</b>	<b>12.880</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	5		
<b>Nærtstående parter</b>	6		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	Aktieka- pital	Overført resultat	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	I alt
Saldo 1. januar 2017	125	-9.487	3.092	-6.270
Overført, jf. resultatdisponering	0	-10.599	0	-10.599
Overført fra reserve for udviklings- omkostninger	0	3.092	-3.092	0
Kapitaltilskud	0	10.000	0	10.000
<b>Saldo 31. december 2017</b>	<b>125</b>	<b>-6.994</b>	<b>0</b>	<b>-6.869</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nom. 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Egenkapitalen udgør -6,9 mio. kr. pr. 31. december 2017, og dermed er selskabets egenkapital tabt.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

tkr.	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.478	1.989
Pensioner	89	100
Andre omkostninger til social sikring	12	12
	<u>1.579</u>	<u>2.101</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	218	282
Andre finansielle omkostninger	12	17
	<u>230</u>	<u>299</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.202	-1.620
Årets regulering af udskudt skat	-1.784	340
	<u>-2.986</u>	<u>-1.280</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 4 Immaterielle anlægsaktiver

tkr.	Udviklings- projekter un- der opførsel	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle rettigheder	I alt
Kostpris 1. januar 2017	1.414	7.863	2.317	11.594
Tilgang	372	43	0	415
Nedskrivning	-1.786	-7.906	-2.317	-12.009
Kostpris 31. december 2017	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	-2.445	-1.037	-3.482
Afskrivninger	-298	-1.325	-437	-2.060
Nedskrivninger	298	3.770	1.474	5.542
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	0	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af dynamisk solafskærmning til vinduer udvendigt.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Inwido AB-koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Inwido Denmark A/S, CVR nr. 28 84 36 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 6 Transaktioner med nærtstående parter

Art Andersen CPH ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Inwido Denmark A/S, Østre Havnegade 18,1, 9000 Aalborg.

##### Oplysning om koncernregnskaber

Art Andersen CPH ApS indgår i koncernregnskabet for Inwido Denmark A/S. Koncernregnskabet for Inwido Denmark A/S kan rekvireres på følgende adresse:

Inwido Denmark A/S, Østre Havnegade 18,1, 9000 Aalborg.